



UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO

CAR CHIAPAS

NOMBRE: CAR CHIAPAS

CONCEPTO: PAGO FACTURAS A PROVEEDORES
ENERO 2025

TRANSFERENCIA BANCARIA: BANORTE

SUBCTA	SUBCTA	SUBCTA	SUBCTA	DESCRIPCION	DEBE	HABER
	5123	6000	23601	COMPRA DE MATERIAL FERREAMIGA FAC A8ADA	11,807.06	
		1112	1506	BANCOS		11,807.06
					11,807.06	11,807.06

ELABORO

REVISO

AUTORIZO

LUCIA MARICELA LARA FACUNDO

ING. ROLANDO RMZ. SEGOVIANO
DIRECTOR DEL CAR



Imprimir

Cerrar

Reporte de Transferencias SPEI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

24/01/2025 10:15

Cuenta/ CLABE Ordenante	0580044340
Nombre del Ordenante	UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
RFC o CURP del Ordenante	UAA750303NHA
Moneda	MXP
ID Tercero	GFH170
Nombre del Beneficiario	GRUPO FERRETERO HG
Cuenta/CLABE/Celular	127180001507254711
RFC Beneficiario	GFH170815513
Banco Destino	AZTECA
Importe a Transferir	\$11,807.02
'A	\$0.00
Fecha Aplicación	24/01/2025
Referencia numérica	01
Propósito de la Transferencia	COTIZACION 127481
Clave de Rastreo	8846APR2202501243734937783
Confirmación	OK. OPERACION EFECTUADA
Comisión	\$5.00
IVA Comisión	\$0.80
Capturó	LUCIA MARICELA LARA FACUNDO
Fecha Captura	24/01/2025 10:09:26 a. m.
Ejecutó	LUCIA MARICELA LARA FACUNDO
Fecha de Ejecución	24/01/2025 10:14:33 a. m.
Autorizó 1:	
Fecha Autorización 1:	
Autorizó 2:	
Fecha Autorización 2:	
Autorizó 3:	
Fecha Autorización 3:	
AutExcepción 1:	
Fecha AutExcepción 1:	
AutExcepción 2:	
Fecha AutExcepción 2:	
Modo de Ejecución	Individual
Nombre del Archivo	

Nota: Si su operación es en línea, el comprobante electrónico de pago (CEP) estará disponible en 5 minutos a partir de su aplicación, en caso de ser operación programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de aplicación de la operación el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.
La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrónico de Pagos SPEI / SPID.

Operación realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de México, D.F.

Para el caso de aclaración respecto a la operación celebrada, se podrá acudir a la Unidad Especializada de Atención a Aclaraciones de la Institución, según corresponda al lugar de celebración de la operación, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a 90 días naturales a partir de la fecha señalada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del país 01 800 226 6783



FERREAMIGA
Tenemos todo lo que necesitas

GRUPO FERRETERO HG, S.A. DE C.V.
Calle Central SN
Entre 2a. y 3a Sur poniente
Cintalapa de Figueroa, Chiapas
R.F.C.: GFH170815513

TEL.: 66 2 23 41

WhatsApp: 966 115 64 66

Facebook: FerreAmiga

Correo: ferre.amiga@hotmail.com

ANDREA

Fecha: 23-ene.-2026

Cotización: 127481

Cantidad	Precio	Importe
----------	--------	---------

733704550228

ACEITE STHL 2 TIEMPOS P/ MOTOSIERRA

400ML 1.000 163.62

GRA-FILA02 163.62

GRAPA ALAMBRE PUAS FILAZINC 11/4

GALVANIZADA 41.68 208.40

7506240665908

Guantes piel de cerdo con puño ajustado

3.000 149.00 447.00

7501206624210

Lima triángulo pesado 6 con mango

6.000 23.00 138.00

ALPU-1234

ALAMBRE DE PUAS ACERO NACIONAL

34KG 7.000 1.550.00 10.850.00

TOTALES: 11,807.02

Precios a cambios sin previo aviso.

Esta cotización es válida durante los primeros 5 días hábiles a partir de la fecha de su emisión.

DATOS BANCARIOS:

CTA BANCOMER: 01111129686
CLABE: 012103001111296862

FERREAMIGA
Tenemos todo lo que necesitas



GRUPO FERRETERO HG, S.A. DE C.V.

Calle Central SN

Entre 2a. y 3a Sur poniente

Col. Centro C.P.: 30400

Cintalapa de Figueroa, Chiapas

R.F.C.: GFH170815513

TEL.: 968 124 38 25
WhatsApp: 968 124 38 25
Facebook: FerreAmiga
E-Mail: ferre.amiga@hotmail.com

Datos bancarios:

GRUPO FERRETERO HG, S.A. DE C.V.

BANCO AZTECA

CLABE: 127180001507254711

LE OFRECEMOS

Ferreteria - Material eléctrico -

Acero comercial - Perfiles

comerciales - Herramientas

eléctricas y Mucho más

RFC emisor:

GFH170815513

Nombre emisor:

GRUPO FERRETERO HG

Folio:

155

RFC receptor:

UAA750303NHA

Nombre receptor:

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA
ANTONIO NARRO

Código postal del receptor:

25315

Régimen fiscal receptor:

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI:

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

0626E9BA-6F14-42A6-8D6B-C53995DA8ADA

00001000000510612750

FACIN2425

30400 2025-01-24 13:33:15

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
12181600	7337045502 28	1.000000	H87	PZA	141.050000	141.050000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE STHIL 2 TIEMPOS P/ MOTOSIERRA 400ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	141.050000	Tasa	16.00%	22.568000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27111900	7501206624 210	6.000000	H87	PZA	19.830000	118.980000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Lima triangulo pesado 6 con mango				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	118.980000	Tasa	16.00%	19.036800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46181500	7506240665 908	3.000000	H87	PZA	128.450000	385.350000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	Guantes piel de cerdo con puño ajustado				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	385.350000	Tasa	16.00%	61.656000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31152002	ALPU-1234	7.000000	H87	PZA	1.336.210000	9.353.470000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ALAMBRE DE PUAS ACERO NACIONAL 34KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9.353.470000	Tasa	16.00%	1,496.555200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
27112120	GRA-FILA02	5.000000	H87	PIEZA	35.930000	179.650000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	GRAPA ALAMBRE PUAS FILAZINC 11/4 GALVANIZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	179.650000	Tasa	16.00%	28.744000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

IVA

16.00%

Total

\$ 10,178.50

\$ 1,628.56

\$ 11,807.06

Sello digital del CFDI:

VOnMAFWVcHpKnEsqshmMmBudZp7qkKw0c4V6CDIW3Y/lrga9/xpdxWPX5iHaBAakERhV2CCC5oFREbjMw6Ae/UoeV13rDDOtB8HC723HIAx/5u2Nb8aBkl2voxQM5tQnz2LJGEAB8Jlco
kTEKWK5GWkgz1f6MyfrFzZhSD3DIGWm1dmOMR1NLd56BgXo6nEot5lmf3Z2jxMnyyDlG+X/Lc5g4DqcvQeta5tfhTlJkLhmMlhtLIWgpPA/I6TQ42wHU1Akzm41ucJGWYmTsH7EZ6r+oK6s
aPkJvoAdBm/IDx3XcF0VYk4RGEi8Q9vqgeq45ZG1oBXVp7eth0V2TofA==

Sello digital del SAT:

ITGjELnLk4rvePWV86SrrDptRLWRcGsU0wWuXkPFZGoKZ92tKtMI79uP7/bTASeeAbOKAb080FmO/e/xpXEZbNh1bXSJinBqvSSE/bGionnXzKgV+jgoFnWyK+7dFppG8EA17IN7E1PlohBm
VF0H/3yray8UkwbsYQseTAoNhEJ2ZnmHfNfQZcRnglrazUAfCZq+m24Z/Jbz7z5T7yJ5VbbB4K1sZb5GJXIGDaAdaz/LHbwu9JH+64rBxK22S718yh74nIFUld67v/4fqVglvD+dEubxOu2dImh
5ZR0vGGzu94vBS2qdUmcGo0UnJBvaimCSGvEmn2eucHfmlLPA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0626E9BA-6F14-42A6-8D6B-C53995DA8ADA|2025-01-24T14:33:17|PPD101129EA3|VOnMAFWVcHpKnEsqshmMmBudZp7qkKw0c4V6CDIW3Y/lrga9/xpdxWPX5iHaBAakERhV2CCC5oFREbjMw6Ae/UoeV13rDDOtB8HC723HIAx/5u2Nb8aBkl2voxQM5tQnz2LJGEAB8Jlco
kTEKWK5GWkgz1f6MyfrFzZhSD3DIGWm1dmOMR1NLd56BgXo6nEot5lmf3Z2jxMnyyDlG+X/Lc5g4DqcvQeta5tfhTlJkLhmMlhtLIWgpPA/I6TQ42wHU1Akzm41ucJGWYmTsH7EZ6r+oK6s
aPkJvoAdBm/IDx3XcF0VYk4RGEi8Q9vqgeq45ZG1oBXVp7eth0V2TofA==|00001000000705928441||

RFC del proveedor de certificación:

PPD101129EA3

Fecha y hora de certificación:

2025-01-24 14:33:17

No. de serie del certificado SAT

00001000000705928441

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

```
<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
Certificado="MIIGATCCA+mgAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA1MTA2MTI3NTAwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGEMSAwHgYDVQDDbDdVVVRPUk1EQUQgQ0VSVE1GSUNBRE9SQTEuMCwGA1UECgw1U0VSvk1D
Exportacion="01" Fecha="2025-01-24T13:33:15" Folio="155" FormaPago="03" LugarExpedicion="30400" MetodoPago="PUE" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000510612750"
Sello="VOnMAFWVChpKnEsqshMmBudZp7qKw0c4V6CD1W3Y/Irga9/xpdxWPX5iHaBAakERhV2CCC5oFREbjMw6Ae/UoeV13rDDOtB8HC723H1AX/5u2Nb8aBk12voxQM5tQnz2LJGEAB8J1coktEKw
Serie="FACIN2425" SubTotal="10178.50" TipoDeComprobante="I" Total="11807.06" Version="4.0" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd">
  <cfdi:Emisor Nombre="GRUPO FERRETERO HG" RegimenFiscal="601" Rfc="GFH170815513"/>
  <cfdi:Receptor DomicilioFiscalReceptor="25315" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAA750303NHA"
  UsoCFDI="G03"/>
  <cfdi:Conceptos>
    <cfdi:Concepto Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="12181600" ClaveUnidad="H87" Descripcion="ACEITE STHIL 2 TIEMPOS P/ MOTOSIERRA 400ML"
    Importe="141.050000" NoIdentificacion="733704550228" ObjetoImp="02" Unidad="PZA" ValorUnitario="141.050000">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="141.050000" Importe="22.568000" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="6.000000" ClaveProdServ="27111900" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Lima triangulo pesado 6 con mango" Importe="118.980000"
    NoIdentificacion="7501206624210" ObjetoImp="02" Unidad="PZA" ValorUnitario="19.830000">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="118.980000" Importe="19.036800" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="3.000000" ClaveProdServ="46181500" ClaveUnidad="H87" Descripcion="Guantes piel de cerdo con puño ajustado"
    Importe="385.350000" NoIdentificacion="7506240665908" ObjetoImp="02" Unidad="PZA" ValorUnitario="128.450000">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="385.350000" Importe="61.656000" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="7.000000" ClaveProdServ="31152002" ClaveUnidad="H87" Descripcion="ALAMBRE DE PUAS ACERO NACIONAL 34KG"
    Importe="9353.470000" NoIdentificacion="ALPU-1234" ObjetoImp="02" Unidad="PZA" ValorUnitario="1336.210000">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="9353.470000" Importe="1496.555200" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
    <cfdi:Concepto Cantidad="5.000000" ClaveProdServ="27112120" ClaveUnidad="H87" Descripcion="GRAPA ALAMBRE PUAS FILAZINC 11/4 GALVANIZADA"
    Importe="179.650000" NoIdentificacion="GRA-FILA02" ObjetoImp="02" Unidad="PIEZA" ValorUnitario="35.930000">
      <cfdi:Impuestos>
        <cfdi:Traslados>
          <cfdi:Traslado Base="179.650000" Importe="28.744000" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
        </cfdi:Traslados>
      </cfdi:Impuestos>
    </cfdi:Concepto>
  </cfdi:Conceptos>
  <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="1628.56">
    <cfdi:Traslados>
      <cfdi:Traslado Base="10178.50" Importe="1628.56" Impuesto="002" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa"/>
    </cfdi:Traslados>
  </cfdi:Impuestos>
  <cfdi:Complemento>
    <tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2025-01-24T14:33:17"
    NoCertificadoSAT="00001000000705928441" RfcProvCertif="PPD101129EA3"
    SelloCFD="VOnMAFWVChpKnEsqshMmBudZp7qKw0c4V6CD1W3Y/Irga9/xpdxWPX5iHaBAakERhV2CCC5oFREbjMw6Ae/UoeV13rDDOtB8HC723H1AX/5u2Nb8aBk12voxQM5tQnz2LJGEAB8J1
    SelloSAT="1TGjElNk4rvePW86SrrDptRLWRCGsU0WwUkPFZGoKZ92tKtM79uP7/bTASeeAbOKAb080FmO/e/xpXEXZbN1bXSJinBqvSSE/bGionnXzKgV+jgoFnyWyK+7dFppG8EA17tN7E1P
    UUID="0626E9BA-6F14-42A6-8D6B-C53995DA8ADA" Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
    http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"/>
  </cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>
```



Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor	Nombre o razón social del emisor	RFC del receptor	Nombre o razón social del receptor
GFH170815513	GRUPO FERRETERO HG	UAA750303NHA	UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO
Folio fiscal	Fecha de expedición	Fecha certificación SAT	PAC que certificó
0626E9BA-6F14-42A6-8D6B-C53995DA8ADA	2025-01-24T13:33:15	2025-01-24T14:33:17	PPD101129EA3
Total del CFDI	Efecto del comprobante	Estado CFDI	Estatus de cancelación
\$11,807.06	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir